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ZTE MC888A Ultra 5G

Mobilfunk-Internet

5G & 4G (Cat 22)

802.11 a/b/g/n/ac/ax,
2,4 GHz und 5 GHz 
Dualband (Wi-Fi 6)

2x Gigabit LAN Anschluss 

5G bis zu 2,7 Gbit/s Download,
4G bis zu 2,4 Gbit/s Download,
5G bis zu 280 Mbit/s Upload,
4G bis zu 225 Mbit/s Upload

Bridge Mode, DHCP Server, 
Port Forwarding

Business Unlimited Tarife. Mit Handy. Business SIM-Tarife. Ohne Handy.

5G

Zuzüglich 2,50 € Urheberrechtsabgabe (URA) / Smartphone bis 31.12.2024, ab 1.1.2025 5,50 € / Smartphone. Mindestvertragsdauer Business Unlimited, DataNet, FixData: 24 Monate / Business SIM und DataNet SIM: keine. 
Xmas Bonus: Gültig bei Neuanmeldung, Vertragsverlängerungen. In aktuellen SIM Tarifen auch bei Tarifwechsel. Der Bonus wird bei aktiver Nutzung anteilig über 24 Monate, bei SIM Tarifen auf 12 Monate, auf der monatlichen Rechnung gutgeschrieben und geht bei Tarifwechsel in andere Tarife verloren. 
Der Bonus ist mit dem Unlimited Mix Rabatt kombinierbar, alle anderen Aktionen sind nicht kombinierbar.
Tarife gültig bei Neuanmeldung ab 14.11.2024 oder Tarifwechsel. Tarif nur verfügbar mit Konditionen für Business-Kunden, Details auf www.drei.at/tkg2021.
1) Unlimited Mix: 10% Rabatt auf die monatlichen Grundentgelte ab zwei Tarifen aus aktuellem Portfolio, die über eine gemeinsame Rechnung abgerechnet werden.Ausgenommen: up³- und Wertkarten-Tarife. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Details: drei.at/mix
2) Mit 5G-fähigem Endgerät und bei regionaler Verfügbarkeit. Als EU gelten: Die Staaten der EU, Norwegen, Liechtenstein und Island. Stand: 01/2024.
3) Roaming und Internationale Einheiten sind in ausgewählten Ländern nutzbar, nähere Infos unter: www.drei.at/BusinessUnlimitedXXL
4) FIX DATA Tarif soweit regional verfügbar mit Bandbreiten-Garantie: garantiert werden 50% (5G+) bzw. 90% (Glasfaser) der maximalen Download-Geschwindigkeit an der angegebenen Vertragsadresse bei Verwendung des im Verfügbarkeitscheck definierten Routers gemäß empfohlener Anbringung (Outdoor/Indoor). Ausgenommen z.B. Wartungsfenster und Fälle 
höherer Gewalt. Details: drei.at/fix
Die inkludierten Einheiten gelten österreichweit in alle Netze (ausgenommen Dienste-, Sonder- und Mehrwertnummern), sofern nicht explizit (u.U. auch) zur Nutzung von Österreich in bestimmte andere Länder zugeordnet. Alle in Anspruch genommenen Leistungen, die über die inkludierten Einheiten hinausgehen, werden gesondert verrechnet. Bitte beachten Sie die 
geltenden Roaming-Freimengen und die Bedingungen zur Nutzung dieser in den anderen EU Ländern. Details über Roaming www.drei.at/roaming5 Von Ihrem inkludierten österreichweiten Datenvolumen können Sie die oben angegebene maximale Menge EU-weit nutzen. Bei darüber hinausgehender Nutzung oder einer überwiegenden Nutzung Ihres Anschlusses 
in den anderen EU-Ländern entstehen Kosten gemäß der gesetzlichen Regelung. Die Preise dafür finden Sie auf www.drei.at. Außerhalb Österreichs fallen, sofern es sich nicht um entsprechend inkludierte Einheiten ins oder vom Ausland handelt, zusätzliche Roaminggebühren an. Inkludierte Einheiten in der EU gelten für Telefonie/SMS in allen EU-Staaten sowie 
Island, Liechtenstein und Norwegen, bzw. von einem dieser Länder (außer Österreich) in eines dieser Länder.  Eine Änderung der Zusammensetzung der inkludierten Länder bleibt vorbehalten (Stand: Juni 2024). Minuten-Taktung national: 60 / 60, Abrechnung Datenvolumen in 102,4 Kilobyte-Schritten. Nicht verbrauchte Einheiten verfallen jeweils am Ende des Rech-
nungsmonats. FairUsePolicy: Für unsere Tarife mit unlimitiert inkludierten Einheiten gilt eine Fair Use Policy. Siehe www.drei.at/fairusepolicy. Bitte entnehmen Sie weitere Details zu Ihrem Tarif, sowie zu den in Ihrem Tarif vereinbarten Nutzungsklassen den jeweils gültigen Entgeltbestimmungen/Leistungsbeschreibungen unter www.drei.at/agb, diese können auf 
Wunsch auch an den Verkaufsstellen ausgehändigt werden. Weitere Details: www.drei.at

Vertragsbedingungen unter: www.drei.at/eb-business-unlimited

Vertragsbedingungen unter: www.drei.at/eb-business-sim

Vertragsbedingungen unter: www.drei.at/eb-business-DataNet-Mobilfunk bzw. www.drei.at/eb-business-DataNet-Festnetz oder www.drei.at/eb-business-DataFix-Glasfaser
**Angegebene Werte sind Maximalwerte. Infos zur Normalgeschwindigkeit bei Glasfaser unter www.drei.at/normalgeschwindigkeit-glasfaser 

Das erste Internet mit Bandbreiten-Garantie.4)Internet ohne Router Internet mit Router

Gerätepreise 
bei Neuanmeldung.

Alles für Ihr
Business.

Alle Zusatzpakete für Ihren 
neuen Telefonie-Tarif.

Interessant auf
unserer Website:

Mixen und sparen?
Alle Infos zu Unlimited Mix.

Auch mit 
Gerätepool
verfügbar.

-10 %
auf jeden 

Tarif 1)

Keine 
Service-

pauschale

Kein Aktivierungsentgelt. 20 € Xmas 
Bonus

40 € Xmas 
Bonus

60 € Xmas 
Bonus

Business SIM  SIM Unlimited M SIM Unlimited L

Preis pro Monat / Xmas Bonus
für 12 Monate

12,90 €*  11,23 € * 19,90 €*  16,57 € * 32,90 €*  27,90 € *

Preis im Unlimited Mix  1) / Xmas Bonus 11,61 €*  10,11 € * 17,91 €*  14,91 € * 29,61 €*  25,11 € *

Datenvolumen österreichweit
und in den anderen EU-Ländern

40GB
20 GB in der EU

unlimitiert 5G2) 

31 GB in der EU
unlimitiert 5G2) 

51 GB in der EU

Download / Upload maximal 100/50 Mbit/s 150/50 Mbit/s 300/100 Mbit/s

Minuten & SMS österreichweit
und in den anderen EU-Ländern unlimitiert unlimitiert unlimitiert

Minuten nach EU, Schweiz, 
Bosnien, Serbien, Türkei, UK & USA – 75 150

Datenvolumen in BiH und Serbien – – 1 GB

FeelLikeHome Freimengen in die Schweiz,
UK, der Türkei und den USA nutzen 0,83 € / Tag kostenlos inkludiert kostenlos inkludiert 

Kein Aktivierungsentgelt. 50 € Xmas 
Bonus

80 € Xmas 
Bonus

100 € Xmas 
Bonus

120 € Xmas 
Bonus

150 € Xmas 
Bonus

Business Unlimited S M L XL XXL

Preis pro Monat / Xmas Bonus
für 24 Monate

23,90 €*  21,82 € * 33,90 €*  30,57 € * 49,90 €*  45,73 € * 59,90 €*  54,90 € * 89,90 €*  83,65€ *

Preis im Unlimited Mix  1) / Xmas Bonus 21,51 €*  19,64 € * 30,51 €*  27,51 € * 44,91 €*  41,16 € * 53,91 €*  49,41 € * 80,91 €*  75,29 € *

Datenvolumen österreichweit
und in den anderen EU-Ländern

unlimitiert 5G2) 

37 GB in der EU
unlimitiert 5G2) 

53 GB in der EU
unlimitiert 5G2) 

77 GB in der EU
unlimitiert 5G2) 

93 GB in der EU
unlimitiert 5G2) 

139 GB in der EU

Download / Upload maximal 50/20 Mbit/s 150/50 Mbit/s 150/50 Mbit/s 300/100 Mbit/s 500/100 Mbit/s

Minuten & SMS österreichweit
und in den anderen EU-Ländern unlimitiert unlimitiert unlimitiert unlimitiert unlimitiert

Minuten nach EU, Schweiz, 
Bosnien, Serbien, Türkei, UK & USA 100 200 400 600 750

Datenvolumen in BiH und Serbien 250 MB 500 MB 750 MB 1 GB –

Datenvolumen in ausgewählten Ländern 3) – – – – 1 GB

Minuten in ausgewählten Ländern3) – – – – 200

FeelLikeHome Freimengen in der Schweiz,
UK, der Türkei und den USA nutzen kostenlos inkludiert kostenlos inkludiert kostenlos inkludiert kostenlos inkludiert –

Kein Aktivierungsentgelt. 

Xmas Bonus
aufgeteilt auf 12 / 24 Monate

33,33 € Bonus
auf 12 Monate

41,67 € Bonus
auf 12 Monate

41,67 € Bonus
auf 24 Monate

58,33 € Bonus
auf 24 Monate

66,67 € Bonus
auf 24 Monate

66,67 € Bonus
auf 24 Monate

83,33 € Bonus
auf 24 Monate

100 € Bonus
auf 24 Monate

125 € Bonus
auf 24 Monate

Internet fürs Büro DataNet 
SIM 40

DataNet 
SIM 80 DataNet 50 DataNet 100 DataNet 200 FIX Data 150 FIX Data 250 FIX Data 500 FIX Data 1000

Standardpreis / Xmas Bonus 15,75 €*  12,97 € * 20,75 €*  17,28 € * 20,75 €*  19,01 € * 24,92 €*  22,48 € * 33,25 €*  30,47 €* 29,08 €*  26,30 € * 37,42 €*  33,64 € * 45,75 €*  41,58 € * 70,75 €*  65,54 € *

Preis im Unlimited Mix  1) / Xmas Bonus 14,18 € *  11,67 € * 18,68 € *  15,55 € *  18,68 € *  17,11 € * 22,43 € *  20,23 € * 29,93 € *  27,42 € * 26,17 € *  23,67 € *  33,68 €  *  30,28€ * 41,18 €*  37,43 € * 63,68 €*  58,98 € *

Datenvolumen österreichweit unlimitiert unlimitiert unlimitiert unlimitiert unlimitiert unlimitiert unlimitiert unlimitiert unlimitiert

 Download-Geschwindigkeit maximal 40 Mbit/s 80 Mbit/s 50 Mbit/s** 100 Mbit/s** 200 Mbit/s** 150 Mbit/s 250 Mbit/s** 500 Mbit/s** 1 Gbit/s**

Bandbreiten-Garantie – – – – –

 Upload-Geschwindigkeit maximal 10 Mbit/s 15 Mbit/s 10 Mbit/s** 15 Mbit/s** 30 Mbit/s** 20 Mbit/s 100 Mbit/s** 100 Mbit/s** 250 Mbit/s**

Technologie 5G 5G 5G / Festnetz 5G / Festnetz 5G / Festnetz 5G+ 5G+ / Glasfaser 5G+ / Glasfaser Glasfaser

*

*

* **


